
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ
МИРГОРОДСЬКОЇ РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

НАКАЗ

17.03.2021 м.Миргород ЖеЗІ

Про оголошеннята проведення
конкурсуна заміщення вакантної
посади державної служби

Відповідно до статей 22, 23 Закону України «Про державну службу»,
постанови Кабінету|України від 25 березня 2016 року Ме 246 «Про
затвердження х

НАКАЗУЮ:

1.Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби
категорії «Б» - начальника відділу з питань надання державних соціальних
допомог, субсидій, інших видів соціальної підтримки населенню Ж» І

управління соціального захисту населення Миргородської районної державної
адміністрації.

2.Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної посади
державної служби категорії «Б» - начальника відділу з питань надання
державних соціальних допомог, субсидій, інших видів соціальної підтримки
населенню Хе 1 управління соціального захисту населення Миргородської
районної державноїадміністрації.

3.Головному спеціалісту сектору управління персоналом та правового
забезпечення управління соціального захисту населення Миргородської
районної державної адміністрації ПОДРИЗІ Юлії Володимирівні забезпечити
оприлюднення оголошення та умов проведення конкурсу на зайняття посади
державної служби на Єдиному порталі вакансій державної служби
Національного агентства України з питань державної служби та на офіційній
веб-сторінці Миргородської районної державної адміністрації.

4. Контрольза виконанням цього наказу залишаюза собою.

Начальникуправління оню Людмила ГОРОБЕЦЬ

ссонннон


